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3BASIN AÇIKLAMASI

Sayın Üyemiz,

Oda Yönetim Kurulu olarak yeni yı-
lınızı kutluyor; 2022 yılının üreten, 
kalkınan, hakça bölüşen, barış, kar-
deşlik ve refahın gerçekleşeceği de-
mokratik Türkiye mücadelemizde 
olumlu gelişmelerin yaşanacağı bir 
yıl olmasını diliyoruz.  

Her gün tanık olduğumuz üzere, ge-
ride bıraktığımız 2021 yılında Cum-
huriyet değerlerine, laikliğe yönelik 
sistemli saldırılar ile sosyal hukuk 
devletine, demokrasiye, yargı ba-
ğımsızlığına, basın, ifade, örgütlen-
me hak ve özgürlüklerine aykırı uy-
gulamalar arttı.  

Gerici piyasacı yaklaşımların hakimi-
yeti nedeniyle iş kazaları ve iş cina-
yetleri arttı. Çocuklara ve kadınlara 
yönelik taciz, tecavüz, cinayet, istis-
mar olayları katlanarak sürdü. Co-
vid-19 salgın süreci iyi yönetilmediği 
için vakalar ve ölümler hâlâ yüksek 
sayılarda seyrediyor.

Halkın temel ekonomik sosyal hak-
larına ayrılması gereken merkezi 
yönetim bütçesi, vergi adaletsizlikle-
riyle dolu. Bütçe, yıl içinde yeni zam-
lara yol açacak olan vergi-harç artış-
larıyla, toplanmasından vazgeçilerek 
sermaye güçlerine bağışlanan vergi 
istisna ve muafiyetleriyle, dövize en-

deksli büyük borç ve faiz ödemele-
riyle hayatımızı çok daha zorlaştıra-
cak bir yapıya sahiptir. Ekonomimiz 
ve hatta banka mevduatları dolara 
endekslenmiş, paramızın değeri aşırı 
bir şekilde düşmüştür.

Bildiğimiz üzere gıdadan eneriye, 
kiralara kadar hayat pahalılığı hepi-
mizi çok zorluyor. İşsizlik ve yoksul-
luk intiharlara neden oluyor. Gelecek 
belirsizliği, bizlerin ve çoçuklarımızın 
ortak kaygısı halinde.

Meslektaşlarımız düşük ücretlere, 
yoksullaşmaya, işsizliğe maruz kalı-
yor. Bir kısmımız da meslek dışı alan-
larda çalışmak zorunda kalıyor. İkti-
darın mesleki denetim yetkilerimizi, 
kamu kurumu niteliğindeki Anaya-
sal özerk meslek kuruluşu vasfımızı 
zayıflatma ve mühendisliği değersiz-
leştirme girişimleri de sürüyor.

Tüm bu olumsuzluklara rağmen, siz 
değerli üyelerimizden aldığımız güç 
ve destekle mesleki toplumsal faali-
yetlerimizi sürdürmeye bu yıl da de-
vam ettik. Oda Yönetim Kurulu ola-
rak, çalışmalarımıza katkıda bulunan 
bütün üyelerimize teşekkür ediyor; 
Oda çalışmalarına katılım ve destek-
lerinizin sürmesini diliyoruz.

Yeni yılınızı en içten dileklerimizle 
tekrar kutluyor, 2022’nin umutları-
mızın gerçekleşmesine vesile olacak 
gelişmelerle dolu olmasını diliyoruz.

Saygılarımızla.

 Yunus Yener
 TMMOB 
 Makina Mühendisleri Odası Başkanı

YENİ YILINIZ UMUTLU OLSUN

Yeni yılınızı en içten dileklerimizle tekrar kutluyor, 
2022’nin umutlarımızın gerçekleşmesine vesile olacak 
gelişmelerle dolu olmasını diliyoruz.


